ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: wvvw.derru badas-rs.com. br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs.com. br

MAE@§AItTTO@
PORTARIA I{" 206. DE 18 DE MAIO DE 2022

Remove servidora municipal e dá
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente,

REMOVE

A servidora municipal, MARA ANDREIA PASQUETTI
GAVIRAGHI, CPF no 970.414.590-04, técnica em enfermagem, da Secretaria
Municipal de Habitação e Assistência Social para a Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento, a contar de 1810512022.

Gabinete do Prefeito Munic al de Demrbadas, aos 18 de
maio de 2022.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

gente de Recursos Humanos.

ffiúnÀn,ts uM salTo
.vrsrrAs pE QUINIAüI]0I&AS A s[cuNDAs